Gurupi/TO, 12/02/2026.

SAMUEL RODRIGUES MARTINS
Secretário Municipal de Educação

Decreto Nº. 1.640/2024

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026020914114/ 
2026003104. PAGAMENTO DE DIÁRIAS PARA A SERVIDORA 
MÔNICA LOPES, NO VALOR DE R$ 425,00 (QUATROCENTOS 
E VINTE E CINCO REAIS), CORRESPONDENTE À 1 DIÁRIA 
INTEGRAL E 01 DIÁRIA PROPORCIONAL. DESTINO DA 
VIAGEM: PALMAS. PERÍODO: 11 E 12 DE FEVEREIRO DE 
2026 FINALIDADE DA VIAGEM: LEVAR AS SERVIDORES 
PARTICIPAÇÃO NO SEMINÁRIO DE ABERTURA DAS 
ATIVIDADES FORMATIVAS DA RCT/2026,

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2026020914114/ 
2026003104. PAGAMENTO DE DIÁRIAS PARA A SERVIDORA 
FABÍOLA DONATO LEANDRO MARRA, NO VALOR DE R$ 425,00 
(QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS), CORRESPONDENTE 
À 1 DIÁRIA INTEGRAL E 01 DIÁRIA PROPORCIONAL. DESTINO 
DA VIAGEM: PALMAS. PERÍODO: 11 E 12 DE FEVEREIRO DE 
2026. FINALIDADE DA VIAGEM: PARTICIPAÇÃO NO SEMINÁRIO 
DE ABERTURA DAS ATIVIDADES FORMATIVAS DA RCT/2026,

EXTRATO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS

[...]

(TRATOR) E IMPLEMENTO AGRICOLA (GRADE ARADORA), con-
forme condições, quantitativos e especificações constantes 
neste Instrumento Contratual e no Termo de Referência 
do Edital do PREGAO ELETRONICO nº PE/2025.050-SEINF, 
bem como de sua proposta detalhada/atualizada. Valor: R$ 
29.470,00 (vinte e nove mil quatrocentos e setenta reais). O 
presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses com iní-
cio na data de sua assinatura e eficácia após sua publicação 
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos ter-
mos do art. 94 da Lei nº 14.133/2021. Assinatura: 12/02/2026.